2

	TỈNH ỦY PHÚ YÊN
BAN TUYÊN GIÁO
*
Số 1172-CV/BTGTU
V/v gửi Tài liệu tuyên truyền
kỷ niệm 30 năm Ngày tái lập tỉnh
Phú Yên (01/7/1989 - 01/7/2019)

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Phú Yên, ngày 14 tháng 6 năm 2019

Kính gửi:	-Các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,
- Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,
- Sở Thông tin - Truyền thông,
- Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch,
- Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh,
- Hội Nhà báo tỉnh,
- Báo Phú Yên, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh.

Thực hiện Chỉ thị số 25-CT/TU, ngày 05/6/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 30 năm tái lập tỉnh (01/7/1989 - 01/7/2019); trên cơ sở các nguồn tài liệu do các cơ quan chức năng của tỉnh cung cấp, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy biên soạn Tài liệu tuyên truyền kỷ niệm 30 năm Ngày tái lập tỉnh Phú Yên (01/7/1989 - 01/7/2019).
[bookmark: _GoBack]Nhận được Tài liệu tuyên truyền gửi kèm theo Công văn này, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị các đồng chí chỉ đạo, triển khai thông tin, tuyên truyền, phổ biến rộng rãi đến cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp nhân dân trên địa bàn tỉnh.

	Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),
- Ủy ban nhân dân tỉnh,
- Lãnh đạo Ban,
- Phòng TT-BC-XB(02 bản),
- Lưu Văn thư.
	TRƯỞNG BAN

 Nguyễn Hữu Hiệp